

Položkový rozpočet stavby

Stavba:	5991_1	KNTB, a.s. - B25 Interna - Modernizace budovy	
Objekt:	ZL_7.NP	Změnové listy obj. SO 700 a SO 701	
Rozpočet:	ZL09	Změna výběru PVC podlahoviny	
Objednatel:	Krajská nemocnice T. Bati, a. s. Havlíčkovo nábřeží 600 76001 Zlín		IČO: 27661989 DIČ: CZ27661989
Zhotovitel:	Navláčil stavební firma, s.r.o. Bartošova 5532 76001 Zlín		IČO: 25301144 DIČ: CZ25301144
Vypracoval:			
Rozpis ceny			Celkem
HSV			0,00
PSV			78 383,77
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			78 383,77
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	12 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		78 383,77 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK
Cena celkem bez DPH			78 383,77 CZK
v _____ dne _____ Za zhotovitele Za objednatele			

Popis stavby: 5991_1 - KNTB, a.s. - B25 Interna - Modernizace budovy

Popis objektu: ZL_7.NP - Změnové listy obj. SO 700 a SO 701

Popis rozpočtu: ZL09 - Změna výběru PVC podlahoviny

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
776-1	Podlahy povlakové 1.etapa	PSV			39 087,61	49,9
776-2	Podlahy povlakové 2.etapa	PSV			39 296,16	50,1
Cena celkem					78 383,77	100,0

Položkový rozpočet

S:	5991_1	KNTB, a.s. - B25 Interna - Modernizace budovy
O:	ZL_7.NP	Změnové listy obj. SO 700 a SO 701
R:	ZL09	Změna výběru PVC podlahoviny

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 776-1		Podlahy povlakové 1.etapa				39 087,61
1	776221111	Montáž podlahovin z PVC lepením standardním lepidlem z pásů https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/776221111 D.1.1.1, D776, pol. č.150 plocha elektrostaticky vodivé : 48,08 A7-20 : -29,49	m2	18,59000	197,00	3 662,23
2	776221111x02	Lepení homogenní podlahové krytiny PVC antistaticky a elektrostaticky vodivých napojení na zemění, měření pro prokázání správnosti vodivosti doložené protokolem A02, D776, pol. č. 148 A7-20 : 29,49	m2	29,49000	254,00	7 490,46
3	776221221	Montáž podlahovin z PVC lepením lepidlem pro elektrostaticky vodivé podlahoviny ze čtverců https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/776221221 D.1.1.1, D776, pol. č. 152 "viz.podlahy" : "A3" : "A719,20"18,59+29,49 : -48,08	m2	-48,08000	265,00	-12 741,20
4	284110-02	PVC homogenní elektricky vodivá tl 2,00mm, čtverce 608x608mm Poznámka k položce: plný popis viz.podlahy a TZ - homogenní dílce o rozměru 608x608 mm - celková tloušťka 2,0 mm - oblast použití – třída zátěže 21-23, 31-34,41-43 u tl. 2,0 mm - plošná hmotnost – 2 780 g/m2 u tl. 2,0 mm - rozměrová stálost - ? 0,4 % - trvalá deformace - ? 0,1 mm - stálobarevnost na umělém světle – min. stupeň 6 - reakce na oheň dle EN 13501-1 – stupeň B fl-S1 - protikluznost – R10 - emise formaldehydu – E1 - vnitřní elektrický odpor - ?1.106 D.1.1.1, D776, pol. č. 153 48,08*1,1 'Přepočtené koeficientem množství : -52,888	m2	-52,88800	552,00	-29 194,18
5	284110-02	PVC homogenní elektricky vodivá tl 2,00mm, čtverce 608x608mm Poznámka k položce: plný popis viz.podlahy a TZ - homogenní dílce o rozměru 608x608 mm - celková tloušťka 2,0 mm - oblast použití – třída zátěže 21-23, 31-34,41-43 u tl. 2,0 mm - plošná hmotnost – 2 780 g/m2 u tl. 2,0 mm - rozměrová stálost - ? 0,4 % - trvalá deformace - ? 0,1 mm	m2	-4,51100	552,00	-2 490,07

Položkový rozpočet

S:	5991_1	KNTB, a.s. - B25 Interna - Modernizace budovy
O:	ZL_7.NP	Změnové listy obj. SO 700 a SO 701
R:	ZL09	Změna výběru PVC podlahoviny

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

- stálobarevnost na umělém světle – min. stupeň 6
 - reakce na oheň dle EN 13501-1 – stupeň B fl-S1
 - protikluznost – R10
 - emise formaldehydu – E1
 - vnitřní elektrický odpor - ?1.106
 D.1.1.1, D776, pol. č. 157

F3*0,1 :

4,101*1,1 'Přepočtené koeficientem množství :

-4,511

-4,51100

6	284110-02	PVC homogenní elektricky vodivá tl 2,00mm, čtverce 608x608mm	m2	-0,46000	552,00	-253,92
---	-----------	--	----	----------	--------	---------

Poznámka k položce:

plný popis viz.podlahy a TZ

- homogenní dílce o rozměru 608x608 mm
 - celková tloušťka 2,0 mm
 - oblast použití – třída zátěže 21-23, 31-34,41-43 u tl. 2,0 mm
 - plošná hmotnost – 2 780 g/m2 u tl. 2,0 mm
 - rozměrová stálost - ? 0,4 %
 - trvalá deformace - ? 0,1 mm
 - stálobarevnost na umělém světle – min. stupeň 6
 - reakce na oheň dle EN 13501-1 – stupeň B fl-S1
 - protikluznost – R10
 - emise formaldehydu – E1
 - vnitřní elektrický odpor - ?1.106
 D.1.1.1, D776, pol. č. 160

"pro PVC čtverce (A3)"16 :

16*0,02875 'Přepočtené koeficientem množství :

-0,46

-0,46000

7	284110-02	PVC homogenní elektricky vodivá tl 2,00mm, čtverce 608x608mm	m2	-0,25900	552,00	-142,97
---	-----------	--	----	----------	--------	---------

Poznámka k položce:

plný popis viz.podlahy a TZ

- homogenní dílce o rozměru 608x608 mm
 - celková tloušťka 2,0 mm
 - oblast použití – třída zátěže 21-23, 31-34,41-43 u tl. 2,0 mm
 - plošná hmotnost – 2 780 g/m2 u tl. 2,0 mm
 - rozměrová stálost - ? 0,4 %
 - trvalá deformace - ? 0,1 mm
 - stálobarevnost na umělém světle – min. stupeň 6
 - reakce na oheň dle EN 13501-1 – stupeň B fl-S1
 - protikluznost – R10
 - emise formaldehydu – E1
 - vnitřní elektrický odpor - ?1.106
 D.1.1.1, D776, pol. č. 163

"pro PVC čtverce (A3)"9 :

9*0,02875 'Přepočtené koeficientem množství :

-0,259

-0,25900

Položkový rozpočet

S:	5991_1	KNTB, a.s. - B25 Interna - Modernizace budovy
O:	ZL_7.NP	Změnové listy obj. SO 700 a SO 701
R:	ZL09	Změna výběru PVC podlahoviny

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
8	284111-01	PVC heterogenní tl 2,00mm nášlapná vrstva 0,7mm, hořlavost Bfl-s1,protiskluznost R10	m2	-1,00600	383,00	-385,30

Poznámka k položce:

plný popis viz.podlahy a TZ:

- heterogenní role šířky 2 000 mm
- celková tloušťka 2,0 mm
- tloušťka nášlapné vrstvy 0,7 mm
- oblast použití – třída zátěže 21-23, 31-34,41-43
- povrchová úprava – PUR lak
- délka role – 12 m
- plošná hmotnost – 3 060 g/m2
- rozměrová stálost - ? 0,4 %
- trvalá deformace - ? 0,1 mm
- stálobarevnost na umělém světle – min. stupeň 6
- reakce na oheň dle EN 13501-1 – stupeň B fl-S1
- protiskluznost – R10
- emise formaldehydu – E1

D.1.1.1, D776, pol. č. 162

"pro PVC v pásu (A1)"35 :

35*0,02875 'Přepočtené koeficientem množství :

-1,006

-1,00600

9	284111-01	PVC heterogenní tl 2,00mm nášlapná vrstva 0,7mm, hořlavost Bfl-s1,protiskluznost R10	m2	-1,95500	383,00	-748,77
---	-----------	--	----	----------	--------	---------

Poznámka k položce:

plný popis viz.podlahy a TZ:

- heterogenní role šířky 2 000 mm
- celková tloušťka 2,0 mm
- tloušťka nášlapné vrstvy 0,7 mm
- oblast použití – třída zátěže 21-23, 31-34,41-43
- povrchová úprava – PUR lak
- délka role – 12 m
- plošná hmotnost – 3 060 g/m2
- rozměrová stálost - ? 0,4 %
- trvalá deformace - ? 0,1 mm
- stálobarevnost na umělém světle – min. stupeň 6
- reakce na oheň dle EN 13501-1 – stupeň B fl-S1
- protiskluznost – R10
- emise formaldehydu – E1

D.1.1.1, D776, pol. č. 159

"pro PVC v pásu (A1)"68 :

68*0,02875 'Přepočtené koeficientem množství :

-1,955

-1,95500

10	284111-01	PVC heterogenní tl 2,00mm nášlapná vrstva 0,7mm, hořlavost Bfl-s1,protiskluznost R10	m2	-21,42600	383,00	-8 206,16
----	-----------	--	----	-----------	--------	-----------

Poznámka k položce:

plný popis viz.podlahy a TZ:

- heterogenní role šířky 2 000 mm
- celková tloušťka 2,0 mm

Položkový rozpočet

S:	5991_1	KNTB, a.s. - B25 Interna - Modernizace budovy
O:	ZL_7.NP	Změnové listy obj. SO 700 a SO 701
R:	ZL09	Změna výběru PVC podlahoviny

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		- tloušťka nášlapné vrstvy 0,7 mm - oblast použití – třída zátěže 21-23, 31-34,41-43 - povrchová úprava – PUR lak - délka role – 12 m - plošná hmotnost – 3 060 g/m2 - rozměrová stálost - ? 0,4 % - trvalá deformace - ? 0,1 mm - stálobarevnost na umělém světle – min. stupeň 6 - reakce na oheň dle EN 13501-1 – stupeň B fl-S1 - protikluznost – R10 - emise formaldehydu – E1 D.1.1.1, D776, pol. č. 156 F1*0,1 : 19,478*1,1 'Přepočtené koeficientem množství : -21,426				
				-21,42600		
11	284111-01	PVC heterogenní tl 2,00mm nášlapná vrstva 0,7mm, hořlavost Bfl-s1,protiskluznost R10	m2	-235,49500	383,00	-90 194,59
		Poznámka k položce: plný popis viz.podlahy a TZ: - heterogenní role šířky 2 000 mm - celková tloušťka 2,0 mm - tloušťka nášlapné vrstvy 0,7 mm - oblast použití – třída zátěže 21-23, 31-34,41-43 - povrchová úprava – PUR lak - délka role – 12 m - plošná hmotnost – 3 060 g/m2 - rozměrová stálost - ? 0,4 % - trvalá deformace - ? 0,1 mm - stálobarevnost na umělém světle – min. stupeň 6 - reakce na oheň dle EN 13501-1 – stupeň B fl-S1 - protikluznost – R10 - emise formaldehydu – E1 D.1.1.1, D776, pol. č. 151 214,086*1,1 'Přepočtené koeficientem množství : -235,495				
				-235,49500		
12	28412245M01a0	PVC podlahovina zátěžová homogenní vinylová tl. 2 mm, tvrzená povrchová úprava, přesná specifikace viz PD	m2	255,94360	547,00	140 001,15
		A02, D776, pol. č.142 D.1.1.1, D776, pol. č. 151 : 214,086*1,1 Změna podlahoviny : 18,59*1,1		235,49460 20,44900		
13	28412245M03a0	elektrostatická homogenní podlahovina, tl. 2 mm, tvrzená, přesná specifikace viz PD	m2	32,43900	1 003,00	32 536,32
		A02, D776, pol. č. 150 A7-20 (Mipolam EL5 0350) : 29,49*1,1		32,43900		
14	998776103R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený zhmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost v objektech přes 12 do 24 m	t	-0,07916	2 818,00	-223,07

Položkový rozpočet

S:	5991_1	KNTB, a.s. - B25 Interna - Modernizace budovy
O:	ZL_7.NP	Změnové listy obj. SO 700 a SO 701
R:	ZL09	Změna výběru PVC podlahoviny

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

D.1.1.1., D776, pol.č.170

15	998776181U00	Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený zhmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	-0,07916	282,00	-22,32
----	--------------	---	---	----------	--------	--------

D.1.1.1., D776, pol.č.171

Díl: 776-2		Podlahy povlakové 2.etapa	39 296,16			
16	284111-01	PVC heterogenní tl 2,00mm nášlapná vrstva 0,7mm, hořlavost Bfl-s1,protiskluznost R10	m2	-294,28700	383,00	-112 711,92

Poznámka k položce:

plný popis viz.podlahy a TZ:

- heterogenní role šířky 2 000 mm
- celková tloušťka 2,0 mm
- tloušťka nášlapné vrstvy 0,7 mm
- oblast použití – třída zátěže 21-23, 31-34,41-43
- povrchová úprava – PUR lak
- délka role – 12 m
- plošná hmotnost – 3 060 g/m2
- rozměrová stálost - ? 0,4 %
- trvalá deformace - ? 0,1 mm
- stálobarevnost na umělém světle – min. stupeň 6
- reakce na oheň dle EN 13501-1 – stupeň B fl-S1
- protiskluznost – R10
- emise formaldehydu – E1

D.1.1.2, D776, pol. č. 157

F1*0,1 :

19,478*1,1 'Přepočtené koeficientem množství :

-21,426

-21,42600

Změna : -272,860999999616

-272,86100

17	284111-01	PVC heterogenní tl 2,00mm nášlapná vrstva 0,7mm, hořlavost Bfl-s1,protiskluznost R10	m2	-1,09300	383,00	-418,62
----	-----------	--	----	----------	--------	---------

Poznámka k položce:

plný popis viz.podlahy a TZ:

- heterogenní role šířky 2 000 mm
- celková tloušťka 2,0 mm
- tloušťka nášlapné vrstvy 0,7 mm
- oblast použití – třída zátěže 21-23, 31-34,41-43
- povrchová úprava – PUR lak
- délka role – 12 m
- plošná hmotnost – 3 060 g/m2
- rozměrová stálost - ? 0,4 %
- trvalá deformace - ? 0,1 mm
- stálobarevnost na umělém světle – min. stupeň 6
- reakce na oheň dle EN 13501-1 – stupeň B fl-S1
- protiskluznost – R10
- emise formaldehydu – E1

D.1.1.2, D776, pol. č. 164

F1*0,1 :

Položkový rozpočet

S:	5991_1	KNTB, a.s. - B25 Interna - Modernizace budovy
O:	ZL_7.NP	Změnové listy obj. SO 700 a SO 701
R:	ZL09	Změna výběru PVC podlahoviny

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

19,478*1,1 'Přepočtené koeficientem množství :

-21,426

-21,42600

Změna : -(-20,3330000000268)

20,33300

18	284111-01	PVC heterogenní tl 2,00mm nášlapná vrstva 0,7mm, hořlavost Bfl-s1,protiskluznost R10	m2	-27,72800	270,00	-7 486,56
----	-----------	--	----	-----------	--------	-----------

Poznámka k položce:

plný popis viz.podlahy a TZ:

- heterogenní role šířky 2 000 mm
- celková tloušťka 2,0 mm
- tloušťka nášlapné vrstvy 0,7 mm
- oblast použití – třída zátěže 21-23, 31-34,41-43
- povrchová úprava – PUR lak
- délka role – 12 m
- plošná hmotnost – 3 060 g/m2
- rozměrová stálost - ? 0,4 %
- trvalá deformace - ? 0,1 mm
- stálobarevnost na umělém světle – min. stupeň 6
- reakce na oheň dle EN 13501-1 – stupeň B fl-S1
- protiskluznost – R10
- emise formaldehydu – E1

D.1.1.2, D776, pol. č. 160

"pro PVC v pásu (A1)"68 :

68*0,02875 'Přepočtené koeficientem množství :

-1,955

-1,95500

Změna : -25,772999999993

-25,77300

19	284111-01	PVC heterogenní tl 2,00mm nášlapná vrstva 0,7mm, hořlavost Bfl-s1,protiskluznost R10	m2	-2,47300	383,00	-947,16
----	-----------	--	----	----------	--------	---------

Poznámka k položce:

plný popis viz.podlahy a TZ:

- heterogenní role šířky 2 000 mm
- celková tloušťka 2,0 mm
- tloušťka nášlapné vrstvy 0,7 mm
- oblast použití – třída zátěže 21-23, 31-34,41-43
- povrchová úprava – PUR lak
- délka role – 12 m
- plošná hmotnost – 3 060 g/m2
- rozměrová stálost - ? 0,4 %
- trvalá deformace - ? 0,1 mm
- stálobarevnost na umělém světle – min. stupeň 6
- reakce na oheň dle EN 13501-1 – stupeň B fl-S1
- protiskluznost – R10
- emise formaldehydu – E1

D.1.1.2, D776, pol. č. 162

"pro PVC v pásu (A1)"35 :

35*0,02875 'Přepočtené koeficientem množství :

-1,006

-1,00600

Změna : -1,4669999999982

-1,46700

Položkový rozpočet

S:	5991_1	KNTB, a.s. - B25 Interna - Modernizace budovy
O:	ZL_7.NP	Změnové listy obj. SO 700 a SO 701
R:	ZL09	Změna výběru PVC podlahoviny

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
20	28412245M01a0	PVC podlahovina zátěžová homogenní vinylová tl. 2 mm, tvrzená povrchová úprava, přesná specifikace viz PD	m2	294,28740	547,00	160 975,21

A02, D776, pol. č.142

D.1.1.2, D776, pol. č. 156 : 267,534*1,1

294,28740

21	998776103R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený zhmotností přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost v objektech přes 12 do 24 m	t	-0,03703	2 818,00	-104,35
----	--------------	--	---	----------	----------	---------

D.1.1.2., D776, pol.č.171

22	998776181U00	Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený zhmotností přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	-0,03703	282,00	-10,44
----	--------------	---	---	----------	--------	--------

D.1.1.2., D776, pol.č.172

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **5991** **KNTB, a.s. - B25 Interna - Modernizace budovy**

Objekt: **ZL_SO01+02** **Změnové listy obj. SO 01 a SO 02**

Rozpočet: **ZL10** **Propoj potrubí pitné vody mezi obj. A a C**

Objednatel:	Krajská nemocnice T. Bati, a. s. Havlíčkovo nábřeží 600 76001 Zlín	IČO: 27661989 DIČ: CZ27661989
--------------------	--	--

Zhotovitel:	Navláčil stavební firma, s.r.o. Bartošova 5532 76001 Zlín	IČO: 25301144 DIČ: CZ25301144
--------------------	---	--

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			3 572,88
PSV			183 302,50
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			186 875,38

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	12 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	186 875,38 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem bez DPH	186 875,38 CZK
----------------------------	-----------------------

v _____ _____ Za zhotovitele	dne	_____ _____ Za objednatele
--	-----	--------------------------------------

Popis stavby: 5991 - KNTB, a.s. - B25 Interna - Modernizace budovy

Popis objektu: ZL_SO01+02 - Změnové listy obj. SO 01 a SO 02

Popis rozpočtu: ZL10 - Propoj potrubí pitné vody mezi obj. A a C

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
9	Ostatní konstrukce a práce, bourání	HSV			57,24	0,0
997	Přesun sutě	HSV			131,64	0,1
OST	Ostatní	HSV			3 384,00	1,8
722	Vnitřní vodovod	PSV			166 014,50	88,8
767	Konstrukce zámečnické	PSV			17 288,00	9,3
Cena celkem					186 875,38	100,0

Položkový rozpočet

S:	5991	KNTB, a.s. - B25 Interna - Modernizace budovy
O:	ZL_SO01+02	Změnové listy obj. SO 01 a SO 02
R:	ZL10	Propoj potrubí pitné vody mezi obj. A a C

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)
Díl: 9						57,24				
1	962031133	Bourání příček nebo přízdívek z cihel pálených tl přes 100 do 150 mm	m2	0,36000	159,00	57,24	0,00000	0,00000	0,26100	0,09396
B02, D9, pol.č.2 0,6*0,6 0,36000										
Díl: 997						131,64				
2	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	0,09396	308,00	28,94	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
B02, D997, pol.č.29										
3	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,09396	403,00	37,87	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku. B02, D997, pol.č.30										
4	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	0,93960	23,00	21,61	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
B02, D997, pol.č.31										
5	997013869	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) ze směsí betonu, cihel a keramických výrobků kód odpadu 17 01 07	t	0,09396	460,00	43,22	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
B02, D997, pol.č.32										
Díl: OST						3 384,00				
6	OST001007	Stavební přípomoc - sekání drážek, prostupů, kapes - bez zapravení	hod	6,00000	564,00	3 384,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
D.1.01.4b, D-OST, pol.č.71 6 6,00000										
Díl: 722						166 014,50				
7	722151114	Potrubí nerezové 1.4401, D 22 x 1,2 mm, lisovaný spoj, pitná voda, montáž a dodávka potrubí včetně tvarovek, spojek, přechodů a těsnění	m	30,00000	850,00	25 500,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000

Položkový rozpočet

S:	5991	KNTB, a.s. - B25 Interna - Modernizace budovy
O:	ZL_SO01+02	Změnové listy obj. SO 01 a SO 02
R:	ZL10	Propoj potrubí pitné vody mezi obj. A a C

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)
		D.1.01.4a, D722, pol.č.45								
		30		30,00000						
8	722151116	Potrubí nerezové 1.4401, D 35 x 1,5 mm, lisovaný spoj, pitná voda, montáž a dodávka potrubí včetně tvarovek, spojek, přechodů a těsnění	m	72,00000	1 366,00	98 352,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
		D.1.01.4a, D722, pol.č.47								
		72		72,00000						
9	722280108	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 50	m	102,00000	24,00	2 448,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
		D.1.01.4a, D722, pol.č.71								
		102		102,00000						
10	722290234	Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80	m	102,00000	36,00	3 672,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
		D.1.01.4a, D722, pol.č.72								
		102		102,00000						
11	998722101	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m	t	0,50000	719,00	359,50	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
		D.1.01.4a, D722, pol.č.73								
12	722 00-0002VD	Uzavření/otevření systému vodovodu, odstávka vodovodu během rekonstrukce, vypouštění systému, včetně dodávek a montáže	soub	1,00000	2 164,00	2 164,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
		Poznámka k položce:								
		včetně napojení na stávající potrubí, vložení odboček na stávajícím potrubí, systémové provedení, včetně dodávek a montážní na potrubí a armaturách, položka platí pro sestavu studené vody, teplé vody s cirkulací a požární vodovod, případně kombinace s dalšími médii								
		D.1.01.4a, D722, pol.č.36								
		1		1,00000						
13	722 00-0011VD	Orientační štítky, popisové tabulky, dodávka a montáž	kus	10,00000	159,00	1 590,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
		D.1.01.4a, D722, pol.č.38								
		10		10,00000						

Položkový rozpočet

S:	5991	KNTB, a.s. - B25 Interna - Modernizace budovy
O:	ZL_SO01+02	Změnové listy obj. SO 01 a SO 02
R:	ZL10	Propoj potrubí pitné vody mezi obj. A a C

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)
14	722 09-0011VD	Demontáž stávajících instalací vodovodu včetně přesunu hmot a ekologické likvidace odpadu	hod	15,00000	541,00	8 115,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000

Poznámka k položce:

včetně ověření stávajících tras a dimenzí vodovodu

D.1.01.4a, D722, pol.č.34

15

15,00000

15	722 18-0050VD	Izolace potrubí z min.vlny včetně izolace tvarovek na d22/25 a d25/25mm, povrchová úprava Al, lepicí páska, dodávka a montáž	m	30,00000	201,00	6 030,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
----	---------------	--	---	----------	--------	----------	---------	---------	---------	---------

Poznámka k položce:

třída reakce na oheň A2L-s1,d0

D.1.01.4a, D722, pol.č.53

30

30,00000

16	722 18-0051VD	Izolace potrubí z min.vlny včetně izolace tvarovek na d28/30 a d35/30 a d32/30mm, povrchová úprava Al, lepicí páska, dodávka a montáž	m	72,00000	247,00	17 784,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
----	---------------	---	---	----------	--------	-----------	---------	---------	---------	---------

Poznámka k položce:

třída reakce na oheň A2L-s1,d0

D.1.01.4a, D722, pol.č.54

72

72,00000

Díl: 767		Konstrukce zámečnické				17 288,00				
17	767995101	Systémové uložení potrubí a zařízení, včetně přesunu hmot, dodávky a montáže	kg	25,00000	246,00	6 150,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000

Poznámka k položce:

nosné žlábký pro potrubí, objímky s pryžovou manžetou, objímky plastové, ocelové závěsy, konzoly, pomocný a kotevní materiál včetně příslušenství, ochranné konstrukce proti poškození potrubí, včetně výstražného nátěru

D.1.01.4a, D767, pol.č.99

25

25,00000

Položkový rozpočet

S:	5991	KNTB, a.s. - B25 Interna - Modernizace budovy
O:	ZL_SO01+02	Změnové listy obj. SO 01 a SO 02
R:	ZL10	Propoj potrubí pitné vody mezi obj. A a C

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)
18	766_A-C	D+M revizní jednokřídlá dvířka ocelová, PO EI 30 DP 1-S200 600x600 mm vč. kotvicích a spojovacích prvků, povrch. úprava komaxit	soubor	1,00000	11 138,00	11 138,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000

Nová položka dle CN TIES

Položkový rozpočet stavby

Stavba:	5991_1	KNTB, a.s. - B25 Interna - Modernizace budovy	
Objekt:	ZL_7.NP	Změnové listy obj. SO 700 a SO 701	
Rozpočet:	ZL10	Rozvody centrálního chladu	
Objednatel:	Krajská nemocnice T. Bati, a. s.		IČO: 27661989
	Havlíčkovo nábřeží 600		DIČ: CZ27661989
	76001	Zlín	
Zhotovitel:	Navláčil stavební firma, s.r.o.		IČO: 25301144
	Bartošova 5532		DIČ: CZ25301144
	76001	Zlín	
Vypracoval:			
Rozpis ceny			Celkem
HSV			93 683,33
PSV			450 496,89
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			544 180,22
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	12 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		544 180,22 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK
Cena celkem bez DPH			544 180,22 CZK
v _____ _____ Za zhotovitele dne _____ _____ Za objednatele			

Popis stavby: 5991_1 - KNTB, a.s. - B25 Interna - Modernizace budovy

Popis objektu: ZL_7.NP - Změnové listy obj. SO 700 a SO 701

Popis rozpočtu: ZL10 - Rozvody centrálního chladu

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
733_1	Ústřední vytápění - rozvodné potrubí vícepráce	HSV			23 793,33	4,4
9	Ostatní konstrukce a práce, bourání	HSV			13 050,00	2,4
HZS	Hodinové zúčtovací sazby	HSV			41 840,00	7,7
VRN1	Průzkumné, zeměměřičské a projektové práce	HSV			15 000,00	2,8
713	Izolace tepelné	PSV			173 898,90	32,0
727	Zdravotechnika - protipožární ochrana	PSV			6 740,00	1,2
733	Ústřední vytápění - rozvodné potrubí	PSV			190 493,39	35,0
733_2	Úprava potrubí z důvodu posunutí stropní jednotky	PSV			21 087,84	3,9
734	Ústřední vytápění - armatury	PSV			56 596,76	10,4
783	Dokončovací práce - nátěry	PSV			1 680,00	0,3
Cena celkem					544 180,22	100,0

Položkový rozpočet

S:	5991_1	KNTB, a.s. - B25 Interna - Modernizace budovy
O:	ZL_7.NP	Změnové listy obj. SO 700 a SO 701
R:	ZL10	Rozvody centrálního chladu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)
Díl: 733_1		Ústřední vytápění - rozvodné potrubí				23 793,33				
		vícepráce								
1	8771420	Montáž tvarovky lisováním 2 spoje d15-22	ks	91,00000	121,00	11 011,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
		Nová položka dle CN ZLINTERM								
2	8771520	Montáž tvarovky lisováním 2 spoje d28	ks	3,00000	136,00	408,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
		Nová položka dle CN ZLINTERM								
3	GBT.20102	Koleno Geberit Mapress uhlíková ocel: arc=45°, d=15mm	ks	1,00000	110,17	110,17	0,00002	0,00002	0,00000	0,00000
		Nová položka URS 25/I								
4	GBT.20103	Koleno Geberit Mapress uhlíková ocel: arc=90°, d=18mm	ks	20,00000	120,17	2 403,40	0,00002	0,00040	0,00000	0,00000
		Nová položka URS 25/I								
5	GBT.20104	Koleno Geberit Mapress uhlíková ocel: arc=45, 90°, d=22mm	ks	70,00000	133,26	9 328,20	0,00003	0,00210	0,00000	0,00000
		Nová položka URS 25/I								
		arc=90st : 56		56,00000						
		arc=45st : 14		14,00000						
6	GBT.20105	Koleno Geberit Mapress uhlíková ocel: arc=45°, d=28mm	ks	3,00000	177,52	532,56	0,00006	0,00018	0,00000	0,00000
		Nová položka URS 25/I								
Díl: 9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				13 050,00				
7	949101111	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m	m2	60,00000	69,00	4 140,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
		60 :								
		60		60,00000						
8	949101190R	Fabrikované, žárově pozinkované závěsy pro potrubí (úpravy 2x pozinkov. lakem)	kg	12,00000	280,00	3 360,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
		12 :								

Položkový rozpočet

S:	5991_1	KNTB, a.s. - B25 Interna - Modernizace budovy
O:	ZL_7.NP	Změnové listy obj. SO 700 a SO 701
R:	ZL10	Rozvody centrálního chladu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)
		12		12,00000						
9	949101191R	Štítky pro popis zařízení a armatur	kus	1,00000	150,00	150,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
		1 :		1,00000						
10	949101192R	Štítky pro označení směru proudění	kus	36,00000	150,00	5 400,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
		36 :		36,00000						
		36		36,00000						
Díl: HZS		Hodinové zúčtovací sazby				41 840,00				
11	HZS2212	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací instalatér odborný	hod	52,00000	620,00	32 240,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
		"Tlaková zkouška potrubí suchým vzduchem" 36 :								
		"Koordinace, účast na kontrolních dnech a na kontrolních prohlídkách" 16 :								
		52		52,00000						
12	HZS2491	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV zednické výpomoci a pomocné práce PSV dělník zednických výpomocí	hod	24,00000	400,00	9 600,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
		"Stavební přípomoce" 24 :								
		24		24,00000						
Díl: VRN1		Průzkumné, zeměměřičské a projektové práce				15 000,00				
13	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	kpl	1,00000	10 000,00	10 000,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
		1 :		1,00000						
		1		1,00000						
14	013294000	Ostatní dokumentace stavby - prováděcí (dílenská, dodavatelská) dokumentace	kpl	1,00000	5 000,00	5 000,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
		1 :		1,00000						
		1		1,00000						

Položkový rozpočet

S:	5991_1	KNTB, a.s. - B25 Interna - Modernizace budovy
O:	ZL_7.NP	Změnové listy obj. SO 700 a SO 701
R:	ZL10	Rozvody centrálního chladu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)
Díl: 713		Izolace tepelné				173 898,90				
15	713411141	Montáž izolace tepelné potrubí a ohybů pásy nebo rohožemi s povrchovou úpravou hliníkovou fólií připevněnými samolepicí hliníkovou páskou potrubí jednovrstvá	m2	68,13300	725,00	49 396,43	0,00036	0,02453	0,00000	0,00000

2*3,14*0,0275*10*1,2 :

2*3,14*0,029*22*1,2 :

2*3,14*0,031*68*1,2 :

2*3,14*0,034*9*1,2 :

2*3,14*0,038*34*1,2 :

2*3,14*0,041*24*1,2 :

2*3,14*0,047*46*1,2 :

2*3,14*0,058*22*1,2 :

68,133

68,13300

16	751613114R	Montáž dodatečné izolovaného potrubí samolepicí izolací	m2	32,71400	1 050,00	34 349,70	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
----	------------	---	----	----------	----------	-----------	---------	---------	---------	---------

2*3,14*0,0075*10*1,2 :

2*3,14*0,009*22*1,2 :

2*3,14*0,011*68*1,2 :

2*3,14*0,014*9*1,2 :

2*3,14*0,018*34*1,2 :

2*3,14*0,021*24*1,2 :

2*3,14*0,027*46*1,2 :

2*3,14*0,038*22*1,2 :

32,714

32,71400

Položkový rozpočet

S:	5991_1	KNTB, a.s. - B25 Interna - Modernizace budovy
O:	ZL_7.NP	Změnové listy obj. SO 700 a SO 701
R:	ZL10	Rozvody centrálního chladu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)
17	998713123	Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 12 m do 24 m	t	0,23700	4 570,00	1 083,09	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
18	27127203	izolace plošná kaučuková samolepící tl 19mm	m2	32,71400	1 158,00	37 882,81	0,00080	0,02617	0,00000	0,00000
19	63151671	rohož izolační z minerální vlny lamelová s Al fólií 50-60kg/m3 tl 40mm	m2	71,54000	715,50	51 186,87	0,00260	0,18600	0,00000	0,00000

68,133*1,05 'Přepočtené koeficientem množství :

71,54

71,54000

Díl: 727	Zdravotechnika - protipožární ochrana					6 740,00				
20	727111048R	Provedení protipožárních prostupů (přívodního a vratného potrubí) svislých konstrukcí certifikovaným materiálem s odolností min. EI60	kus	2,00000	1 590,00	3 180,00	0,00518	0,01036	0,00000	0,00000

Poznámka k položce:

Provedení protipožárních prostupů (přívodního a vratného potrubí) svislých konstrukcí certifikovaným materiálem s odolností min. EI60, vč.označení průchodů identifikačními štítky certifikovanou firmou. Nechořlavé potrubí do DN80 a hořlavá izolace

2 :

2

2,00000

21	727111049R	Protipožární manžeta DN75	kus	2,00000	1 780,00	3 560,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
----	------------	---------------------------	-----	---------	----------	----------	---------	---------	---------	---------

2 :

2

2,00000

Díl: 733	Ústřední vytápění - rozvodné potrubí					190 493,39				
22	733122222	Potrubí z trubek ocelových hladkých spojovaných lisováním z uhlíkové oceli tenkostěnné vně pozinkované PN 16, T= +110°C O 15/1,2	m	10,00000	320,00	3 200,00	0,00050	0,00500	0,00000	0,00000

10 :

10

10,00000

Položkový rozpočet

S:	5991_1	KNTB, a.s. - B25 Interna - Modernizace budovy
O:	ZL_7.NP	Změnové listy obj. SO 700 a SO 701
R:	ZL10	Rozvody centrálního chladu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)
23	733122223	Potrubí z trubek ocelových hladkých spojovaných lisováním z uhlíkové oceli tenkostěnné vně pozinkované PN 16, T= +110°C O 18/1,2	m	22,00000	340,00	7 480,00	0,00061	0,01342	0,00000	0,00000
22 :				22	22,00000					
24	733122224	Potrubí z trubek ocelových hladkých spojovaných lisováním z uhlíkové oceli tenkostěnné vně pozinkované PN 16, T= +110°C O 22/1,5	m	68,00000	387,00	26 316,00	0,00094	0,06392	0,00000	0,00000
68 :				68	68,00000					
25	733122225	Potrubí z trubek ocelových hladkých spojovaných lisováním z uhlíkové oceli tenkostěnné vně pozinkované PN 16, T= +110°C O 28/1,5	m	9,00000	458,00	4 122,00	0,00118	0,01062	0,00000	0,00000
9 :				9	9,00000					
26	733122226	Potrubí z trubek ocelových hladkých spojovaných lisováním z uhlíkové oceli tenkostěnné vně pozinkované PN 16, T= +110°C O 35/1,5	m	34,00000	639,00	21 726,00	0,00149	0,05066	0,00000	0,00000
34 :				34	34,00000					
27	733122227	Potrubí z trubek ocelových hladkých spojovaných lisováním z uhlíkové oceli tenkostěnné vně pozinkované PN 16, T= +110°C O 42/1,5	m	24,00000	838,00	20 112,00	0,00193	0,04632	0,00000	0,00000
24 :				24	24,00000					
28	733122228	Potrubí z trubek ocelových hladkých spojovaných lisováním z uhlíkové oceli tenkostěnné vně pozinkované PN 16, T= +110°C O 54/1,5	m	46,00000	1 040,00	47 840,00	0,00261	0,12006	0,00000	0,00000
46 :										

Položkový rozpočet

S:	5991_1	KNTB, a.s. - B25 Interna - Modernizace budovy
O:	ZL_7.NP	Změnové listy obj. SO 700 a SO 701
R:	ZL10	Rozvody centrálního chladu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)
		46		46,00000						
29	733122230	Potrubí z trubek ocelových hladkých spojovaných lisováním z uhlíkové oceli tenkostěnné vně pozinkované PN 16, T= +110°C O 76,1/2	m	22,00000	2 625,00	57 750,00	0,00487	0,10714	0,00000	0,00000
		22 :								
		22		22,00000						
30	998733123	Přesun hmot pro rozvody potrubí stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,41700	4 670,00	1 947,39	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
Díl: 733_2		Úprava potrubí z důvodu posunutí stropní jednotky				21 087,84				
31	713411141	Montáž izolace tepelné potrubí a ohybů pásy nebo rohožemi s povrchovou úpravou hliníkovou fólií připevněnými samolepicí hliníkovou páskou potrubí jednovrstvá	m2	1,00000	725,00	725,00	0,00036	0,00036	0,00000	0,00000
		1		1,00000						
32	733122227	Potrubí z trubek ocelových hladkých spojovaných lisováním z uhlíkové oceli tenkostěnné vně pozinkované PN 16, T= +110°C O 42/1,5	m	2,00000	838,00	1 676,00	0,00193	0,00386	0,00000	0,00000
		2		2,00000						
33	733122228	Potrubí z trubek ocelových hladkých spojovaných lisováním z uhlíkové oceli tenkostěnné vně pozinkované PN 16, T= +110°C O 54/1,5	m	2,00000	1 040,00	2 080,00	0,00261	0,00522	0,00000	0,00000
		2		2,00000						
34	751613114R	Montáž dodatečné izolovaného potrubí samolepicí izolací	m2	1,00000	1 050,00	1 050,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
		1		1,00000						
35	GBT.23107	Koleno Geberit Mapress uhlíková ocel: arc=90°, d=42mm	ks	4,00000	523,29	2 093,16	0,00015	0,00060	0,00000	0,00000

Položkový rozpočet

S:	5991_1	KNTB, a.s. - B25 Interna - Modernizace budovy
O:	ZL_7.NP	Změnové listy obj. SO 700 a SO 701
R:	ZL10	Rozvody centrálního chladu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)
Nová položka URS 25/I										
36	GBT.23108	Koleno Geberit Mapress uhlíková ocel: arc=90°, d=54mm	ks	4,00000	698,10	2 792,40	0,00036	0,00144	0,00000	0,00000
Nová položka URS 25/I										
37	HZS2212	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací instalatér odborný	hod	16,00000	620,00	9 920,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
16				16,00000						
38	63151671	rohož izolační z minerální vlny lamelová s Al fólií 50-60kg/m3 tl 40mm	m2	1,05000	715,50	751,28	0,00260	0,00273	0,00000	0,00000
1*1,05 'Přepočtené koeficientem množství :										
1*1,05				1,05000						
Díl: 734		Ústřední vytápění - armatury				56 596,76				
39	734211118	Ventily odvzdušňovací závitové automatické PN 14 do 120°C G 1/4	kus	48,00000	294,00	14 112,00	0,00022	0,01056	0,00000	0,00000
48 :										
48				48,00000						
40	734292724	Ostatní armatury kulové kohouty PN 42 do 185°C přímé vnitřní závit s vypouštěním G 3/4	kus	2,00000	580,00	1 160,00	0,00040	0,00080	0,00000	0,00000
2 :										
2				2,00000						
41	734292772	Ostatní armatury kulové kohouty PN 42 do 185°C plnopřítokové vnitřní závit G 1/2	kus	13,00000	342,00	4 446,00	0,00023	0,00299	0,00000	0,00000
13 :										
13				13,00000						
42	734292773	Ostatní armatury kulové kohouty PN 42 do 185°C plnopřítokové vnitřní závit G 3/4	kus	32,00000	479,00	15 328,00	0,00035	0,01120	0,00000	0,00000
32 :										
32				32,00000						

Položkový rozpočet

S:	5991_1	KNTB, a.s. - B25 Interna - Modernizace budovy
O:	ZL_7.NP	Změnové listy obj. SO 700 a SO 701
R:	ZL10	Rozvody centrálního chladu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)
43	734292774	Ostatní armatury kulové kohouty PN 42 do 185°C plnopřítokové vnitřní závit G 1	kus	6,00000	691,00	4 146,00	0,00055	0,00330	0,00000	0,00000

6 :

6

6,00000

44	734440119R	Regulátor tlakové difference DN50 závitový složený ze dvou komponent (přívod/vrat) spojených kapilárou, Průměr: DN 50, průtok 4700 l/h	kus	1,00000	17 295,00	17 295,00	0,00354	0,00354	0,00000	0,00000
----	------------	--	-----	---------	-----------	-----------	---------	---------	---------	---------

Poznámka k položce:

Připojení: vnitřní závit podle ISO 228, délka závitů podle ISO 7-1

Tlaková třída: PN 16

Max. tlaková difference (? pV): 250 kPa

Rozsah nastavení: 20-80 kPa

Maximální provozní teplota: 120 ° C

Minimální provozní teplota: -20 ° C

1 :

1

1,00000

45	998734123	Přesun hmot pro armatury stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,03200	3 430,00	109,76	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
----	-----------	--	---	---------	----------	--------	---------	---------	---------	---------

Díl: 783	Dokončovací práce - nátěry					1 680,00				
-----------------	-----------------------------------	--	--	--	--	-----------------	--	--	--	--

46	783614562R	Nátěr pomocných ocelových konstrukcí 1x základní barvou, 2x vrchní email	m2	6,00000	280,00	1 680,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
----	------------	--	----	---------	--------	----------	---------	---------	---------	---------

6 :

6

6,00000